'\,1 z;-"

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(PESQS})

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

{1)

@

G=12)

)

{5}

(6=51)

Impuestos .

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social

Contribuciones de mejora

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.
Ingresos derivados de Financiamientos

85,000 |-

915,000

10,789,800,659

84,726

4,140,217

1,251,399,413

274

5,085,217

12,041,200,072

2-74

5,055,217

12,041,200,072

5,055,217

12,041,200,072

274 |-

84726

4,140,217

1,251,399.413

Total

10,790,800,659

1,255,454 904

12,046,255,563

12,046,255,563

12,046,255,563

Ingresos

excedentes

1,255,454,904

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones /

(]

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(Reducciones)
@

(3=1+42)

]

)

(6 =51)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 1
Aprovechamientos 2

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos
Autonomos y del sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como las empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos 1
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos. s

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

10,790,800,659

85,000 |-
915,000

10,789,800,659

1,255,454,904

84,726
4,140,217

1,251,399,413

12,046,255,563

274
5,055,217

12,041,200,072

12,046,255,563

274
5,085,217

12,041,200,072

12,046,255,563

5,085,217
12,041,200,072

274 |-

1,255,454 504

84,726
4,140,217

1,251,399.413

Total

10,790,800,659

1,255,454,904

12,046,255,563

12,046,255,563

12,046,255,563

1. Incluye Intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en producios
2 Inchuye Donatives en efectivo del Pader Ejecutva, &ntre ofros. Aprovechamienios

Tngresos

excedentes

1,255,454 904

3 Se refiere a los Ingresos Propios obtenidos por los Poderes Legisiativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de i

parsestatal y por sus actividades diversas

o inherentes a 5u operacion GUE GENEMAN MECUFSGS ¥ QUe Ho Sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios. tales como donativas en efectvo entre olros

N

-

JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS

"C.P. CRISTOBAL MEDINA GONZAYEZ
‘* FINANCIEROS

~—
Bajo protesta de decir verdad declaramos-que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

J/

ING JUAN C! Z GARCIA
SUBCPORDINADOR
SUBCOORDINATION DE GESTION

ADMINISTRATIVA

QUINTANAR MEZJIA
INADORA GENFZRAL
COORDMACION GENERAL

E USEBEQ




