



Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6 = 5-1)
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1+2)	(4)	(5)	
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de mejora	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	85,000	-	84,726	274	274	274
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos.	915,000	4,140,217	5,055,217	5,055,217	5,055,217	4,140,217
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones.	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.	10,789,800,659	1,251,399,413	12,041,200,072	12,041,200,072	12,041,200,072	1,251,399,413
Ingresos derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	10,790,800,659	1,255,454,904	12,046,255,563	12,046,255,563	12,046,255,563	1,255,454,904
Ingresos excedentes						
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6 = 5-1)
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	-	-	-	-	-	-
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones.	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.	-	-	-	-	-	-
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del sector Paraestatal o Paramunicipal, así como las empresas	10,790,800,659	1,255,454,904	12,046,255,563	12,046,255,563	12,046,255,563	1,255,454,904
Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Productos	85,000	84,726	274	274	274	84,726
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos.	915,000	4,140,217	5,055,217	5,055,217	5,055,217	4,140,217
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.	10,789,800,659	1,251,399,413	12,041,200,072	12,041,200,072	12,041,200,072	1,251,399,413
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	10,790,800,659	1,255,454,904	12,046,255,563	12,046,255,563	12,046,255,563	1,255,454,904
Ingresos excedentes						

1. Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos

2. Incluye Donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros Aprovechamientos

3. Se refiere a los Ingresos Propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo entre otros.

C.P. CRISTÓBAL MEDINA GONZÁLEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

M.C.A.G. JOSE LOZANO VACA
DIRECTOR
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

ING JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA
SUBCOORDINADOR
SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LIC. IRENE QUINTANAR MEJÍA
COORDINADORA GENERAL
COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEQ